



تاریخ
۲۹
آبان
۱۴۰۴
پنجشنبه

افزایش قیمت بلیت پرواز شیراز –تهران

مسافران را غافلگیر کرد

افزایش ۱۲ درصدی قیمت بلیت طی دو ماه گذشته



در حالی که شیراز همچنان یکی از مقاصد محبوب مسافران برای سفرهای تفریحی و کاری است، افزایش ناگهانی نرخ بلیت پرواز تهران-شیراز بار دیگر بسیاری از مسافران را غافلگیر کرده است. به گزارش خبرنگار ایلنا، بررسی‌ها نشان می‌دهد مسافرانی که در وب‌سایت‌ها و آژانس‌های هواپیمایی به دنبال قیمت بلیت بودند، با رقم غیرمنتظره‌ای روبه‌رو شدند؛ به گونه‌ای که قیمت بلیت مسیر شیراز-تهران از مرز ۵ میلیون تومان عبور کرده است.

مشاهدات خبرنگار ما از بررسی مراکز فروش بلیت، آژانس‌های هواپیمایی و پلتفرم‌های آنلاین نشان می‌دهد که قیمت‌ها نسبت به هفته‌های گذشته افزایش داشته است. کارشناسان معتقدند چند ماهی است که سقف و کف واقعی قیمت بلیت‌های هوایی رعایت نمی‌شود. در حالی که انتظار می‌رود نرخ‌ها بر اساس میزان عرضه و تقاضا تغییر کنند، کاهش تعداد مسافران در فصل پاییز تأثیر محسوس بر قیمت‌ها نداشته و شرایط ویژه‌ای نیز برای افزایش نرخ‌ها وجود نداشته است.

در برخی آژانس‌های مسافرتی، اختلاف قیمت میان ایرلاین‌ها بسیار محدود است و اغلب شرکت‌های هواپیمایی بلیت مسیر شیراز-تهران را با فاصله کمتر از ۳۰۰ هزار تومان نسبت به یکدیگر عرضه می‌کنند. یکی از فروشنده‌گان بلیت می‌گوید: در صورت چارتر بودن پرواز، ممکن است قیمت کمی پایین‌تر باشد، اما پروازهای معمولی در همین محدوده قرار دارند و در روزهای پرتردد مانند آخر هفته‌ها حتی افزایش هم پیدا می‌کنند.

مسافران نسبت به تداوم قیمت‌های بالا گلایه دارند و عنوان می‌کنند که تا چند سال پیش با یک‌سوم این مبلغ به شیراز سفر می‌کردند؛ اما اکنون افزایش قیمت‌ها برای همه عادی شده و کمتر کسی انتظار دارد بلیت‌ها ارزان‌تر شوند. سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز، در جلسه مشترک با شرکت سد عمران، پارس گسترش و اتاق اصناف فارس، بر ضرورت تسریع روند اجرا و رفع موانع فنی سایت ۲۸ هکتاری ضایعات‌فروشان تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز سجاد خلیلی در جلسه مشترکی با هدف بررسی پیشرفت فیزیکی بزرگ‌ترین و مجهزترین سایت ضایعات‌فروشان کشور با بیان اینکه اجرای این پروژه یکی از مهم‌ترین اقدامات مدیریت شهری در حوزه ساماندهی صنوف مزاحم است، گفت: هدف ما ایجاد مجموعه‌ای استاندارد، ایمن و مجهز است که بتواند فعالیت فعالان صنف ضایعات‌فروشان را به‌صورت منظم و قانونمند ساماندهی کند.

شتاب بخشی به اجرای بزرگ‌ترین

سایت ضایعات فروشان کشور

در شیراز

وی با اشاره به ضرورت ایجاد انگیزه برای فعالان صنف در مسیر انتقال به سایت جدید افزود: «برای موفقیت این پروژه، مشارکت و همراهی فعالین صنفی بسیار مهم است. ما در تلاشیم شرایطی فراهم کنیم که انتقال و استقرار واحدها با کمترین چالش انجام شود.

سرپرست سازمان همچنین از راه‌اندازی کارگروه مشترک شناسایی، ساماندهی و جانمایی واحدها در این سایت خبر داد و اظهار داشت: این کارگروه با حضور کارشناسان تخصصی تشکیل می‌شود تا روند ساماندهی و جانمایی واحدها به‌صورت علمی و دقیق پیش برود. او یکی از مسائل فنی پروژه را موضوع هدایت آب‌های سطحی عنوان کرد و گفت: رفع موانع مربوط به هدایت آب‌های سطحی از اولویت‌های ماست و با هماهنگی دستگاه‌های مرتبط، این مشکل به‌طور کامل برطرف خواهد شد.

رسانه اوکراینی افشا کرد:

سلاح‌های ناتو به جای کی‌یف از تل آویو سر درمی‌آورد

یک رسانه اوکراینی در گزارشی افشا کرد که سلاح‌های نظامی سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) به جای این که به «کی‌یف» ارسال شود، برای حمایت از جنگ در نوار غزه به «تل آویو» فرستاده می‌شود.

به گزارش ایرنا از «کی‌یف ایندپندنت»، در ماه‌های اخیر کی‌یف برای جبران کمبود مهمات نظامی خود بیش از پیش به حمایت اروپا نیاز دارد، چرا که با حضور مجدد دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید، تردیدها و تهدیدهای مختلفی درباره ارسال نکردن سلاح‌های

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو گفت: کشور از جهت وقوع بلایای طبیعی دارای پتانسیل بالای خطرپذیری است و به عنوان مثال هر هفته حدود ۱۵۰ زلزله بالا و زیر چهار ریشتر را تجربه می‌کند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، سیف‌اله آقاییگی در ستاد فرماندهی نخستین رزمایش استان‌های جنوب غرب کشور وزارت نیرو اظهار داشت: صنعت آب و برق دارای تاسیسات بسیار گسترده‌ای از نیروگاه و شبکه‌های آب و فاضلاب گرفته تا خطوط انتقال و توزیع است به همین دلیل حفظ تداوم خدمات در این حوزه کار بسیار پیچیده و نیازمند سازوکار گسترده می‌باشد.

وی افزود: با توجه به وابستگی شدید زندگی مردم به خدمات آب و برق، اصل بسیار مهمی به نام حفظ تداوم کارکرد تاسیسات صنعت آب و برق همواره باید وجود داشته باشد و دستیابی به این اصل نیازمند آمادگی کامل در برابر حوادث است.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو افزود: صنعت آب و برق دارای تاسیسات بسیار گسترده‌ای از نیروگاه و شبکه‌های آب و فاضلاب گرفته تا خطوط انتقال و توزیع است به همین دلیل حفظ تداوم خدمات در این حوزه کار بسیار پیچیده و نیازمند سازوکار گسترده می‌باشد.

وی با تأکید بر لزوم آمادگی حداکثری در همه ابعاد گفت: اگر میزان آمادگی تجهیزات، لوازم، ماشین آلات و به‌خصوص نیروهای انسانی و تیم‌های عملیاتی در بالاترین سطح ممکن باشد می‌توانیم انتظار داشته باشیم که اصل تداوم خدمات استمرار یابد.

آقاییگی با اشاره به موقعیت جغرافیایی ایران تصریح کرد: کشور از جهت وقوع بلایای طبیعی دارای پتانسیل بالای خطرپذیری است و به عنوان مثال هر هفته حدود ۱۵۰ زلزله بالا و زیر چهار ریشتر را تجربه می‌کند از طرفی به لحاظ تغییر رژیم بارندگی، زمینه بروز خطر سیلاب نیز بالا است بنابراین آمادگی تیم‌های عملیاتی و امکاناتی که برای مقابله با بحران استفاده می‌شود باید در بالاترین و بهترین شرایط ممکن باشد. وی به تهدیدات دشمن اشاره کرد و گفت: چنین اقداماتی جهت کسب آمادگی سبب رسیدن به حداکثر بازدارندگی می‌شود تا دشمن نیز بداند تیم‌های اجرایی، امدادی و عملیاتی در حوزه وزارت نیرو با اجرای این رزمایش‌ها به حداکثر سطح آمادگی می‌رسند.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو با تشریح سطوح مختلف رزمایش‌ها در وزارت نیرو بیان کرد: این اقدام در سطح شرکت‌ها برای آمادگی تیم‌های داخلی، در سطح استانی با همکاری مشترک صنعت آب و برق و در سطح منطقه‌ای اجرا می‌شود.

وی با اشاره به جزئیات رزمایش جاری گفت: در این رزمایش بیش از ۱۶۰ نفر از استان‌های لرستان، ایلام، کرمانشا و خوزستان برای اجرای برنامه‌های واقعی در حوزه مدیریت بحران با شعار «تیم‌های عملیاتی با حداکثر آمادگی، آسایش حداکثری برای مردم» مشارکت داشتند.



مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو با تشریح سیر تکاملی رزمایش‌های بحران از تمرین‌های نظامی دوران باستان تا مدل‌های استاندارد امروزی سه هدف اصلی این اقدامات را «افزایش آمادگی»، «هماهنگی دستگاهی» و «کاهش خسارات» عنوان کرد و ادامه داد: سناریوها متناسب با تهدیدات نوین مانند آلودگی‌های زیستی به‌روزرسانی شده است.

آقاییگی اظهار داشت: ریشه رزمایش به فعالیت‌های نظامی در دوران باستان بازمی‌گردد که در ایران، رم، یونان و چین برای حفظ آمادگی و توانمندی عملیاتی در شرایط جنگ‌های جهانی اول و دوم، این مفهوم به سمت حوزه‌های غیرنظامی مانند بیمارستان‌ها، آتش‌نشانی‌ها و زیرساخت‌ها هدایت شد.

وی افزود: هدف از این رزمایش‌ها پس از خروج از حالت نظامی، بر سه اصل مهم افزایش آمادگی، هماهنگی بین دستگاهی و کاهش خسارات استوار شده است.

آقاییگی با اشاره به تحولات جهانی در حوزه مدیریت بحران گفت: پس از حادثه ۱۱ سپتامبر در سال ۲۰۰۱، تهدیدات جدیدی مانند تهدیدات زیستی مطرح و سناریوی آلودگی آب به یکی از محورهای اصلی رزمایش‌ها در حوزه آب و فاضلاب تبدیل شد.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو از سال ۲۰۱۰ به بعد نیز این رزمایش‌ها استانداردتر شده و سالانه با سناریوهای مختلفی از جمله مدیریت شکستگی خطوط، نشت یابی، آلودگی‌های شیمیایی و میکروبی، خشکسالی و آیرسانی سیار در سراسر دنیا برقرار می‌شوند.

وی به سابقه برگزاری رزمایش در ایران اشاره و بیان کرد: در ایران نیز از سال ۱۳۷۰ با همکاری وزارت نیرو و شرکت‌های آب و فاضلاب برگزاری‌ها با تمرکز بیشتر بر ۲ تهدید اصلی زلزله و سیل آغاز شد چرا که ششمین کشور زلزله‌خیز و چهارمین کشور سیل‌خیز جهان است.

آقاییگی ادامه داد: رزمایش‌ها پس از سال ۱۳۸۰ و با تشکیل سازمان پدافند غیرعامل و سازمان مدیریت بحران، منسجم‌تر و در مقیاس‌های بزرگ‌تری برگزار شدند که نمونه اخیر آن را در سطح ملی شاهد بودیم.

وی با اشاره به جزئیات رزمایش جاری گفت: در این رزمایش بیش از ۱۶۰ نفر از استان‌های لرستان، ایلام، کرمانشا و خوزستان برای اجرای برنامه‌های واقعی در حوزه مدیریت بحران با شعار «تیم‌های عملیاتی با حداکثر آمادگی، آسایش حداکثری برای مردم» مشارکت داشتند.

رئیس‌جمهور قانون حمایت از ایرانیان خارج از کشور را ابلاغ کرد



رئیس‌جمهور «قانون حمایت از ایرانیان خارج از کشور»، «تفسیر ماده ۲۴ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و دهیاران» و «قانون فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه ایثارگران» را برای اجرا به دستگاه‌های ذیربط ابلاغ کرد.

به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، قانون حمایت از ایرانیان خارج از کشور را که در جلسه چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ ۱۴ آبان به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به قوه قضائیه، وزارتخانه‌های دادگستری، امور خارجه، امور اقتصادی و دارایی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و ارتباطات و فناوری اطلاعات، رئیس‌جمهور، قانون فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه ایثارگران را و در تاریخ ۱۴ آبان به تأیید شورای نگهبان رسید، برای اجرا به مجلس شورای اسلامی، بنیاد شهید و امور ایثارگران و معاونت حقوقی رئیس‌جمهور ابلاغ کرد.

قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و دهیاران را نیز که در

وزیر میراث فرهنگی:

برنامه ما افزایش سالانه گردشگران سلامت (بیماران) به ۲ میلیون نفر است



سیدرضا صالحی امیری در حاشیه حیات دولت در گفت و گو با خبرنگاران ایرنا گفت: در حال حاضر سالانه ۱۰۰۲ میلیون نفر گردشگر سلامت داریم که ارزیابی ما افزایش این تعداد به ۲ میلیون نفر و درآمد ۶ میلیارد یورویی تا پایان برنامه هفتم توسعه است.

کسب رتبه نخست توسط استان فارس در زمینه توسعه و کیفیت راه‌های روستایی



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس طی ارزیابی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای توانست رتبه نخست در زمینه توسعه و کیفیت راههای روستایی را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا امیری اظهار داشت: این استان با افتخار به عنوان استان اول کشور در زمینه توسعه و کیفیت راههای روستایی شناخته شد و این موفقیت حاصل تلاش‌های مستمر و برنامه‌ریزی‌های دقیق در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوده

صفحه
۲
شماره
۴۳۵۲
سال
سی ام

خبر



وزیر کشور:

۶ میلیون اتباع خارجی

در ایران حضور دارند



وزیر کشور گفت: همه شاخص‌های امنیتی کشور سال ۱۴۰۴ نسبت به ۱۴۰۳ بهبود یافته است.

وزیر کشور با بیان اینکه وضعیت امنیت مرزها مناسب است، تأکید کرد: همه شاخص‌های امنیتی کشور

در سال ۱۴۰۴ نسبت به ۱۴۰۳ بهبود یافته است.

به گزارش ایسنا، اسکندر مؤمنی در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره خروج اتباع غیرمجاز خارجی، گفت: تاکنون حدود ۱ و نیم میلیون نفر از اتباع خارجی بازگشت داده شده‌اند. طبق آمارها درحال حاضر ۶ میلیون اتباع در کشور حضور دارند.

مؤمنی افزود: ما مهاجرستیز نیستیم و اشتراکات تاریخی، فرهنگی و دینی زیادی با کشورهای همسایه داریم اما ظرفیت ایران بیش از این نیست و هر کشوری ضوابط خودش را دارد.

وزیر کشور ادامه داد: مهاجران غیرمجاز باید به کشور خود بازگردند. حدود ۷۰ درصد از ۱ و نیم میلیون نفری که به کشورشان

مقام مسئول در وزارت بهداشت:

در حال ورود به پیک آفتلوزنا هستیم

فقط ۲ درصد عفونت‌های تنفسی، کرونا است

به مردم به خصوص افراد پرخطر و سالمندان توصیه می‌شود که نکات بهداشتی را رعایت کنند. از ماسک استفاده کنند و مرتب دست و صورت خود را بشویند. اگر کسی مبتلا شد، تا وقتی بهبود پیدا نکرد به محل کار نرود. اگر کسی مبتلا شد از دستمال کاغذی استفاده کند، در محل مناسبی آن را بندازد و آب دهان خود را در اماکن عمومی نیندازد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: فقط ۲ درصد عفونت‌های تنفسی، کرونا است. قباد مرادی رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: مبتلا شد، تا وقتی بهبود پیدا نکرد به محل کار نرود. اگر کسی مبتلا شد از دستمال کاغذی استفاده کند، در محل مناسبی آن را بندازد و آب دهان خود را در اماکن عمومی نیندازد. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره شیوع کرونا گفت: این نوع آفتلوزنا در کمترین میزان ممکن قرار داریم و فقط ۲ درصد عفونت‌های تنفسی، کرونا است. این نوع کرونا که به کرونا‌ی تیغی شناخته شده است در آفتلوزنا تأثیرگذار است. وی افزود: ما به اینکه در حال نزدیک شدن به پیک آفتلوزنا هستیم

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس:

آغاز طرح پایش مصرف گاز در اماکن

عمومی از اول آذر در استان فارس



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خواستار رعایت مصرف بهینه گاز در ادارات، سازمان‌ها و سایر مراکز دولتی و عمومی و تجاری به منظور پایداری شبکه گاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، محمدرضا زارعیان با اشاره به موقعیت بی‌همتای امروز شرکت گاز استان فارس گفت: گاز طبیعی به عنوان پاک‌ترین سوخت فسیلی و کاربرد مقرون به صرفه آن در حوزه‌های مختلف، نیازمند رعایت دقیق و بهینه گاز است. شرکت گاز استان فارس با بهره‌گیری از آخرین دستاوردهای فناوری و بهینه‌سازی مصرف جهت پایداری آن کوشا باشیم.

وی افزود: در همین راستا «طرح پایش مصرف گاز در اماکن عمومی» پیش از آغاز فصل سرد سال همزمان با سراسر کشور در راستای اجرایی نمودن تصویب‌نامه هیئت وزیران و دستورالعمل ابلاغی از شرکت ملی گاز ایران مبنی بر تشکیل ستاد نظارت بر مصرف گاز طبیعی، از اول آذر